АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020 г.
№ 479
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 26 октября 2017 года  № 487 «Об утверждении муниципальной программы  «Решение
вопросов местного значения в Кущевском сельском поселении
Кущевского района на 2018-2020 годы»
В соответствии с постановлением администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 21 сентября 2016 года  № 1018  «Об утверждении  Порядка  разработки и реализации муниципальных программ Кущевского сельского поселения  Кущевского района» и  решением Совета Кущевского  сельского  поселения  Кущевского  района  от  21 августа 2020 года № 76 «О внесении изменений в решение Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от 20 декабря 2019 года № 40   «О  бюджете Кущёвского  сельского  поселения  Кущевского  района  на  2020 год»,
п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 26 октября 2017 года  № 487 «Об утверждении муниципальной программы  «Решение вопросов местного значения в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:
        1.1  абзац «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
«

	«Объемы и источники

финансирования программы

	- объем финансирования программы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет
9322,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 2 690,4 тыс. рублей;

2019 год – 3 850,9 тыс. рублей;

2020 год – 2 781,0 тыс. рублей;

в том числе по подпрограммам муниципальной программы:

- подпрограмма «Развитие органов территориального общественного самоуправления в Кущевском сельском поселении на 2018-2020 годы» объем финансирования подпрограммы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет  771,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 234,0 тыс. рублей;

2019 год – 273,0 тыс. рублей;

2020 год – 264,0 тыс. рублей;

- собственные средства органов территориального общественного самоуправления;

- привлеченные средства;

- подпрограмма «Осуществление расходов на проведение праздничных мероприятий в Кущевском сельском поселении на 2018-2020 годы» объем финансирования подпрограммы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет  858,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год –306,0 тыс. рублей;

2019 год – 242,0 тыс. рублей;
2020 год – 310,0 тыс. рублей;

- подпрограмма «Ведение похозяйственных книг в Кущевском сельском поселении на 2018-2020 годы» объем финансирования подпрограммы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет  859,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 248,0 тыс. рублей;

2019 год – 304,0 тыс. рублей;

2020 год – 307,0 тыс. рублей;

- подпрограмма «Противодействие коррупции в Кущевском сельском поселении на 2018-2020 годы» объем финансирования подпрограммы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет  2 155,0  тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 670,0 тыс. рублей;

2019 год – 885,0 тыс. рублей;

2020 год – 600,0 тыс. рублей;
- подпрограмма «Реализация мероприятий по подготовке и оформлению права муниципальной собственности на объекты недвижимости на 2018-2020 годы» объем финансирования подпрограммы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет 911,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 167,4 тыс. рублей;

2019 год – 344,3 тыс. рублей;

2020 год – 400,0 тыс. рублей;
- подпрограмма «Материально-техническое обеспечение администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района»  объем финансирования подпрограммы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет 3 767,6 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 1 065,0 тыс. рублей;
2019 год –  1 802,6 тыс. рублей;
2020 год –  900,0 тыс. рублей.»

»;
  1.2 в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» абзац:

«Объемы финансирования мероприятий могут уточняться в соответствии с решением о местном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.

Объем финансирования программы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет  9 122,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 2 690,4 тыс. рублей;

2019 год – 3 850,9 тыс. рублей;

2020 год – 2 581,0 тыс. рублей»;

заменить абзацем:

«Объемы финансирования мероприятий могут уточняться в соответствии с решением о местном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.

Объем финансирования программы из средств бюджета Кущевского сельского поселения составляет  9 322,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 2 690,4 тыс. рублей;

2019 год – 3 850,9 тыс. рублей;

2020 год – 2 781,0 тыс. рублей»;

1.3. в приложении № 5 «Противодействие коррупции в Кущевском сельском поселении на 2018-2020 годы» муниципальной программы «Решение вопросов местного значения в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2018-2020 годы»:

1.3.1 в паспорте подпрограммы «Противодействие коррупции в Кущевском сельском поселении на 2018-2020 годы» абзац «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить, согласно абзаца:

«

	Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы за счет бюджета Кущевского сельского поселения Кущевского района составляет
2 155,0 тыс. рублей, из них:

2018 год – 670,0 тыс. рублей;

2019 год – 885,0  тыс. рублей;

2020 год – 600,0 тыс. рублей.

»;

1.3.2  раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Сроки реализации Подпрограммы: 2018-2020 годы. Объемы финансирования: 2 155,0 тыс. рублей, из них:

2018 год – 670,0 тыс. рублей;

2019 год – 885,0   тыс. рублей;

2020 год – 600,0 тыс. рублей.

При планировании объема финансирования мероприятий Подпрограммы на очередной финансовый год учитываются фактические расходы за предыдущие периоды.»;

1.4. приложение № 1 к муниципальной программе «Решение вопросов местного значения в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.5. приложение к подпрограмме «Противодействие коррупции в Кущевском сельском поселении на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела Э.Ю. Кравченко обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

  3. Начальнику финансового отдела О.Н. Кривонос разместить на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения www.kushevskoesp.ru.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Э.Ю. Кравченко.

           5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кущевского сельского

поселения Кущевского района                                                           Е.М.Фирсов